
Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Open Swiss Championship

am 22. August 2020 Dübendorf/Schweiz

Damen
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 03:371 Kläusler, Alena CC Wien 117

95 03:132 Nemethova, Michaela Slovakia16

75 03:033 Abel, Rita CC Saalfeld15

4 Dvorak, Karin CC Wien 218

5 Geier, Petra CC Arenberg Wie19

Herren
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 02:331 Schwarz, Markus CC Dübendorf 13

95 02:112 Zinner, Christian CC Wien 15

95 02:333 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz14

95 02:404 Berk, Florian CC Saalfeld11

95 02:555 Lay, Gerhard ASV Naarn-Dona9

90 02:006 Kläusler, Markus CSG Gempen 11

90 02:337 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 112

90 04:138 Wisser, Wiebold Bremen-Hemeling6

85 02:219 Benko, Erik Slovakia4

80 02:2710 Anthöfer, Markus LFV Baden-Württ8

80 02:3711 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghus2

75 02:2312 Laukner, Dietmar ASV Naarn-Dona7

65 03:0413 Gleinser, Leander LFV Baden-Württ10

65 04:0514 Hässig, Reto CC Dübendorf 313

J U20
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

95 04:101 Bosler, Jessica LFV Baden-Württ23

75 02:202 Möst,Niklas LFV Baden-Württ27

70 03:223 Jund, Yannick LFV Baden-Württ26

65 03:014 Jäger, Robin LFV Baden-Württ25

25 03:535 Martini, Paula LFV Baden-Württ21

10 05:306 Stukova,Sara Slovakia20

07 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 222

08 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 224
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

Open Swiss Championship

am 22. August 2020 Dübendorf/Schweiz

Damen
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Kläusler, Alena CC Wien 1 51,24 50,70 101,94 /17

2 Abel, Rita CC Saalfeld 42,65 42,58 85,23 /15

3 Nemethova, Michaela Slovakia 41,84 40,88 82,72 /16

4 Dvorak, Karin CC Wien 2  /18

5 Geier, Petra CC Arenberg Wien  /19

Herren
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghuse 57,20 56,10 113,30 /2

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 54,80 54,40 109,20 /3

3 Gleinser, Leander LFV Baden-Württe 52,59 51,82 104,41 /10

4 Wisser, Wiebold Bremen-Hemeling 51,90 50,25 102,15 /6

5 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 51,59 49,80 101,39 /12

6 Anthöfer, Markus LFV Baden-Württe 51,30 47,25 98,55 /8

7 Laukner, Dietmar ASV Naarn-Donau 49,28 45,88 95,16 /7

8 Zinner, Christian CC Wien 1 49,20 49,20 98,40 /5

9 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 48,70 47,85 96,55 /1

10 Benko, Erik Slovakia 48,70 46,30 95,00 /4

11 Berk, Florian CC Saalfeld 48,70 43,86 92,56 /11

12 Hässig, Reto CC Dübendorf 3 45,05 44,75 89,80 /13

13 Lay, Gerhard ASV Naarn-Donau 43,48 42,52 86,00 /9

14 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 41,02 40,58 81,60 /14

J U20
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Jäger, Robin LFV Baden-Württe 45,95 40,52 86,47 /25

2 Möst,Niklas LFV Baden-Württe 41,39 40,46 81,85 /27

3 Jund, Yannick LFV Baden-Württe 38,46 37,82 76,28 /26

4 Bosler, Jessica LFV Baden-Württe 31,38 29,62 61,00 /23

5 Martini, Paula LFV Baden-Württe 27,82 26,82 54,64 /21

6 Stukova,Sara Slovakia 26,85 24,83 51,68 /20

7 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 2 0,00 0,00 0,00 /22

8 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 2 0,00 0,00 0,00 /24
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Open Swiss Championship

am 22. August 2020 Dübendorf/Schweiz

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Nemethova, Michaela Slovakia 90 02:1516

2 Abel, Rita CC Saalfeld 80 02:5015

3 Kläusler, Alena CC Wien 1 78 02:2517

4 Dvorak, Karin CC Wien 2 40 03:0018

5 Geier, Petra CC Arenberg Wien 18 03:1019

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 100 02:053

2 Berk, Florian CC Saalfeld 98 01:4311

3 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 96 01:501

4 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 96 03:102

5 Zinner, Christian CC Wien 1 94 01:355

6 Gleinser, Leander LFV Baden-Württemb 94 02:4010

7 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 92 02:1314

8 Benko, Erik Slovakia 92 02:204

9 Wisser, Wiebold Bremen-Hemelingen 92 03:456

10 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 88 02:2012

11 Anthöfer, Markus LFV Baden-Württemb 86 01:328

12 Laukner, Dietmar ASV Naarn-Donau Li 84 01:557

13 Hässig, Reto CC Dübendorf 3 80 02:3413

14 Lay, Gerhard ASV Naarn-Donau Li 78 01:449

J U20
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Bosler, Jessica LFV Baden-Württemb 90 02:1123

2 Martini, Paula LFV Baden-Württemb 88 02:1521

3 Stukova,Sara Slovakia 76 02:2620

4 Jäger, Robin LFV Baden-Württemb 74 02:0725

5 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 2 68 02:1322

6 Möst,Niklas LFV Baden-Württemb 60 02:3827

7 Jund, Yannick LFV Baden-Württemb 56 01:5026

8 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 2 50 02:2324

Newcomer
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Palau, Alina LFV Baden-Württemb 36 02:4731

2 Bösch, Michael Wild Card 22 03:0735

3 Grau,Emanuel Wild Card 22 03:1630

4 Gross,Lena LFV Baden-Württemb 14 03:0029

5 Capone, Nico Wild Card 10 03:3837

6 Von Ow, Patrick Wild Card 10 04:0033

7 Haas, Dominic Wild Card 6 03:1034
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Open Swiss Championship

am 22. August 2020 Dübendorf/Schweiz

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Kläusler, Alena CC Wien 1 100 04:4517

2 Nemethova, Michaela Slovakia 80 04:3816

3 Abel, Rita CC Saalfeld 75 04:4515

4 Dvorak, Karin CC Wien 2 25 05:2518

5 Geier, Petra CC Arenberg Wie 5 06:2019

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 100 02:451

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 100 03:203

3 Laukner, Dietmar ASV Naarn-Dona 95 03:157

4 Benko, Erik Slovakia 95 03:254

5 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 95 03:5912

6 Zinner, Christian CC Wien 1 90 02:305

7 Berk, Florian CC Saalfeld 90 02:4511

8 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 90 04:2914

9 Lay, Gerhard ASV Naarn-Dona 85 03:079

10 Wisser, Wiebold Bremen-Hemeling 85 05:256

11 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghuse 85 05:502

12 Hässig, Reto CC Dübendorf 3 75 03:2513

13 Gleinser, Leander LFV Baden-Württ 75 04:2010

14 Anthöfer, Markus LFV Baden-Württ 60 02:598

J U20
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Bosler, Jessica LFV Baden-Württ 85 03:5523

2 Jäger, Robin LFV Baden-Württ 75 04:4725

3 Martini, Paula LFV Baden-Württ 70 04:1521

4 Möst,Niklas LFV Baden-Württ 55 03:0427

5 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 2 50 03:4524

6 Jund, Yannick LFV Baden-Württ 45 03:0526

7 Stukova,Sara Slovakia 35 04:4520

8 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 2 30 04:0522

Newcomer
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Palau, Alina LFV Baden-Württ 25 05:2931

2 Haas, Dominic Wild Card 15 05:5834

3 Bösch, Michael Wild Card 15 06:0235

4 Grau,Emanuel Wild Card 10 05:1030

5 Gross,Lena LFV Baden-Württ 10 05:3629

6 Von Ow, Patrick Wild Card 10 07:3533

7 Capone, Nico Wild Card 0 07:4837
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

Open Swiss Championship

am 22. August 2020 Dübendorf/Schweiz

Damen
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Nemethova, Michaela Slovakia 64,20 96,30016

2 Kläusler, Alena CC Wien 1 59,10 88,65017

3 Abel, Rita CC Saalfeld 53,50 80,25015

4 Dvorak, Karin CC Wien 2 0,00 0,00018

5 Geier, Petra CC Arenberg Wien 0,00 0,00019

Herren
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 71,92 107,8803

2 Benko, Erik Slovakia 71,00 106,5004

3 Zinner, Christian CC Wien 1 69,82 104,7305

4 Wisser, Wiebold Bremen-Hemelingen 69,80 104,7006

5 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 69,50 104,2502

6 Gleinser, Leander LFV Baden-Württemberg 69,02 103,53010

7 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 68,90 103,3501

8 Berk, Florian CC Saalfeld 65,50 98,25011

9 Anthöfer, Markus LFV Baden-Württemberg 64,10 96,1508

10 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 63,05 94,57512

11 Lay, Gerhard ASV Naarn-Donau Linz 63,05 94,5759

12 Hässig, Reto CC Dübendorf 3 58,95 88,42513

13 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 56,38 84,57014

14 Laukner, Dietmar ASV Naarn-Donau Linz 55,40 83,1007

J U20
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Jäger, Robin LFV Baden-Württemberg 66,50 99,75025

2 Möst,Niklas LFV Baden-Württemberg 61,21 91,81527

3 Jund, Yannick LFV Baden-Württemberg 59,00 88,50026

4 Stukova,Sara Slovakia 49,92 74,88020

5 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 2 46,98 70,47024

6 Bosler, Jessica LFV Baden-Württemberg 46,49 69,73523

7 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 2 33,55 50,32522

8 Martini, Paula LFV Baden-Württemberg 24,05 36,07521

Newcomer
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Haas, Dominic Wild Card 47,30 70,95034

2 Grau,Emanuel Wild Card 46,70 70,05030

3 Bösch, Michael Wild Card 39,70 59,55035

4 Von Ow, Patrick Wild Card 39,60 59,40033

5 Gross,Lena LFV Baden-Württemberg 34,10 51,15029

6 Palau, Alina LFV Baden-Württemberg 33,40 50,10031

7 Capone, Nico Wild Card 31,60 47,40037
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

Open Swiss Championship

am 22. August 2020 Dübendorf/Schweiz

Damen
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Kläusler, Alena CC Wien 1 468,590 100 51,24 50,70/ 78 100 59,1017

2 Nemethova, Michaela Slovakia 444,020 95 41,84 40,88/ 90 80 64,2016

3 Abel, Rita CC Saalfeld 395,480 75 42,65 42,58/ 80 75 53,5015

4 Dvorak, Karin CC Wien 2 65,000 / 40 25 0,0018

5 Geier, Petra CC Arenberg Wien 23,000 / 18 5 0,0019

Herren
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 517,080 100 54,80 54,40/ 100 100 71,923

2 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 485,900 90 48,70 47,85/ 96 100 68,901

3 Zinner, Christian CC Wien 1 482,130 95 49,20 49,20/ 94 90 69,825

4 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 478,550 80 57,20 56,10/ 96 85 69,502

5 Wisser, Wiebold Bremen-Hemelingen 473,850 90 51,90 50,25/ 92 85 69,806

6 Berk, Florian CC Saalfeld 473,810 95 48,70 43,86/ 98 90 65,5011

7 Benko, Erik Slovakia 473,500 85 48,70 46,30/ 92 95 71,004

8 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 468,965 90 51,59 49,80/ 88 95 63,0512

9 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 443,170 95 41,02 40,58/ 92 90 56,3814

10 Gleinser, Leander LFV Baden-Würtember 441,940 65 52,59 51,82/ 94 75 69,0210

11 Lay, Gerhard ASV Naarn-Donau Lin 438,575 95 43,48 42,52/ 78 85 63,059

12 Laukner, Dietmar ASV Naarn-Donau Lin 432,260 75 49,28 45,88/ 84 95 55,407

13 Anthöfer, Markus LFV Baden-Würtember 420,700 80 51,30 47,25/ 86 60 64,108

14 Hässig, Reto CC Dübendorf 3 398,225 65 45,05 44,75/ 80 75 58,9513

J U20
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Bosler, Jessica LFV Baden-Würtember 400,735 95 31,38 29,62/ 90 85 46,4923

2 Jäger, Robin LFV Baden-Würtember 400,220 65 45,95 40,52/ 74 75 66,5025

3 Möst,Niklas LFV Baden-Würtember 363,665 75 41,39 40,46/ 60 55 61,2127

4 Jund, Yannick LFV Baden-Würtember 335,780 70 38,46 37,82/ 56 45 59,0026

5 Martini, Paula LFV Baden-Würtember 273,715 25 27,82 26,82/ 88 70 24,0521

6 Stukova,Sara Slovakia 247,560 10 26,85 24,83/ 76 35 49,9220

7 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 2 170,470 0 0,00 0,00/ 50 50 46,9824

8 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 2 148,325 0 0,00 0,00/ 68 30 33,5522
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Event 6  - F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d / Fly Distance Double Handed

Open Swiss Championship

am 22. August 2020 Dübendorf/Schweiz

Herren
Name Nation / ClubRank

Score f. 

combinationm           m
Final

mSt-No.

1  / 144,6472,6472,00CSG Gempen 1Kläusler, Markus1

2  / 132,5264,1168,41VdSA KellinghusenMaire-Hensge, Heinz2

3  / 134,1865,9868,20CC Dübendorf 1Schwarz, Markus3

5  / 130,5863,1067,48CC Wien 1Zinner, Christian4

6  / 124,1360,8363,30Bremen-HemelingenWisser, Wiebold5

10  / 123,0060,9062,10LFV Baden-WürtembergGleinser, Leander6

12  / 118,3558,9559,40CC Dübendorf 1Lussi, Gerhard7

11  / 114,8056,1058,70CC SaalfeldBerk, Florian8

8  / 0,000,000,00LFV Baden-WürtembergAnthöfer, Markus9

J U20
Name Nation / ClubRank

Score f. 

combinationm           m
Final

mSt-No.

27  / 100,7844,1856,60LFV Baden-WürtembergMöst,Niklas1

25  / 94,5346,6847,85LFV Baden-WürtembergJäger, Robin2

26  / 84,5741,9542,62LFV Baden-WürtembergJund, Yannick3
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Event 7 - Gewicht Weit Zweihand / Spinning Distance Double Handed

Open Swiss Championship

am 22. August 2020 Dübendorf/Schweiz

Herren
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Final  

mSt-No.

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 103,25 154,8753

2 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 100,37 150,5551

3 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 100,25 150,3752

4 Laukner, Dietmar ASV Naarn-Donau Linz 99,78 149,6707

5 Wisser, Wiebold Bremen-Hemelingen 98,83 148,2456

6 Berk, Florian CC Saalfeld 98,45 147,67511

7 Gleinser, Leander LFV Baden-Württember 97,68 146,52010

8 Benko, Erik Slovakia 95,08 142,6204

9 Anthöfer, Markus LFV Baden-Württember 87,78 131,6708

10 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 82,08 123,12012

11 Zinner, Christian CC Wien 1 0,00 0,0005

12 Lay, Gerhard ASV Naarn-Donau Linz9

J U20
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Final  

mSt-No.

1 Möst,Niklas LFV Baden-Württember 0,00 0,00027

2 Jund, Yannick LFV Baden-Württember 0,00 0,00026

3 Jäger, Robin LFV Baden-Württember 0,00 0,00025
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

Open Swiss Championship

am 22. August 2020 Dübendorf/Schweiz

Herren
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 /806,135 517,080 68,20 65,98 103,253

2 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 /781,095 485,900 72,00 72,64 100,371

3 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghu /761,445 478,550 68,41 64,11 100,252

4 Wisser, Wiebold Bremen-Hemelin /746,225 473,850 63,30 60,83 98,836

5 Berk, Florian CC Saalfeld /736,285 473,810 58,70 56,10 98,4511

6 Gleinser, Leander LFV Baden-Wür /711,460 441,940 62,10 60,90 97,6810

7 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 /710,435 468,965 59,40 58,95 82,0812

8 Benko, Erik Slovakia /616,120 473,500 95,084

9 Zinner, Christian CC Wien 1 /612,710 482,130 67,48 63,10 0,005

10 Laukner, Dietmar ASV Naarn-Don /581,930 432,260 99,787

11 Anthöfer, Markus LFV Baden-Wür /552,370 420,700 0,00 0,00 87,788

12 Lay, Gerhard ASV Naarn-Don /438,575 438,5759

J U20
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Jäger, Robin LFV Baden-Wür /494,750 400,220 47,85 46,68 0,0025

2 Möst,Niklas LFV Baden-Wür /464,445 363,665 56,60 44,18 0,0027

3 Jund, Yannick LFV Baden-Wür /420,350 335,780 42,62 41,95 0,0026
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Event 8   -  M u l t i   Z i e l / Multiplier Accuracy

Open Swiss Championship

am 22. August 2020 Dübendorf/Schweiz

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St-No

1 Kläusler, Alena CC Wien 1 70 04:1617

2 Nemethova, Michaela Slovakia 45 04:0716

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St-No

1 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 95 05:351

2 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 85 04:202

3 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 75 03:153

4 Wisser, Wiebold Bremen-Hemelingen 70 07:156

5 Berk, Florian CC Saalfeld 60 04:5511

6 Benko, Erik Slovakia 50 03:254

7 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 50 03:3712

8 Zinner, Christian CC Wien 1 25 03:555

J U20
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St-No

1 Jäger, Robin LFV Baden-Württembe 45 04:5325

2 Möst,Niklas LFV Baden-Württembe 25 05:3727

3 Bosler, Jessica LFV Baden-Württembe 15 06:3323

4 Martini, Paula LFV Baden-Württembe 5 08:0021

5 Stukova,Sara Slovakia 020

6 Jund, Yannick LFV Baden-Württembe 026
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Event 9  -   M u l t i   W e i t / Multiplier Distance Double Handed

Open Swiss Championship

am 22. August 2020 Dübendorf/Schweiz

Damen
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Nemethova, Michaela Slovakia 82,59 123,88516

2 Kläusler, Alena CC Wien 1 73,53 110,29517

Herren
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 102,88 154,3202

2 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 102,56 153,8401

3 Wisser, Wiebold Bremen-Hemelingen 95,20 142,8006

4 Berk, Florian CC Saalfeld 93,08 139,62011

5 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 86,51 129,76512

6 Zinner, Christian CC Wien 1 0,00 0,0005

7 Benko, Erik Slovakia 0,00 0,0004

8 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 0,00 0,0003

J U20
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Jäger, Robin LFV Baden-Württemb 81,24 121,86025

2 Möst,Niklas LFV Baden-Württemb 62,58 93,87027

3 Jund, Yannick LFV Baden-Württemb26
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A l l r o u n d

Open Swiss Championship

am 22. August 2020 Dübendorf/Schweiz

Damen
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Kläusler, Alena CC Wien 1 648,885 468,590 70 73,5317

2 Nemethova, Michaela Slovakia 612,905 444,020 45 82,5916

Herren
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 1.029,935 781,095 95 102,561

2 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 1.000,765 761,445 85 102,882

3 Wisser, Wiebold Bremen-Hemelinge 959,025 746,225 70 95,206

4 Berk, Florian CC Saalfeld 935,905 736,285 60 93,0811

5 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 890,200 710,435 50 86,5112

6 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 881,135 806,135 75 0,003

7 Benko, Erik Slovakia 666,120 616,120 50 0,004

8 Zinner, Christian CC Wien 1 637,710 612,710 25 0,005

J U20
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Jäger, Robin LFV Baden-Würte 661,610 494,750 45 81,2425

2 Möst,Niklas LFV Baden-Würte 583,315 464,445 25 62,5827

3 Jund, Yannick LFV Baden-Würte 420,350 420,350 026

4 Bosler, Jessica LFV Baden-Würte 415,735 400,735 1523

5 Martini, Paula LFV Baden-Würte 278,715 273,715 521

6 Stukova,Sara Slovakia 247,560 247,560 020
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

Open Swiss Championship

am 22. August 2020 Dübendorf/Schweiz

Erwachsene

1

CC Dübendorf 1 986,045

517,080Schwarz, Markus

468,965Lussi, Gerhard

2

D 1 952,400

478,550Maire-Hensge, Heinz

473,850Wisser, Wiebold

3

Slovakia 917,520

473,500Benko, Erik

444,020Nemethova, Michaela

4

AUT 1 914,390

482,130Zinner, Christian

432,260Laukner, Dietmar

5

AUT 2 907,165

468,590Kläusler, Alena

438,575Lay, Gerhard

6

CC Saalfeld 869,290

473,810Berk, Florian

395,480Abel, Rita

7

LFV Baden-Württemberg 862,640

441,940Gleinser, Leander

420,700Anthöfer, Markus

8

LFV Baden-Württemberg 736,000

400,220Jäger, Robin

335,780Jund, Yannick

9

LFV Baden-Württemberg 674,450

400,735Bosler, Jessica

273,715Martini, Paula

10

CC Dübendorf 2 398,225

398,225Hässig, Reto

11

CC Dübendorf 3 318,795

170,470Rüttimann, Noelle

148,325Rüttimann, Shannon
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